[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2023  							                             № 203

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
сельского поселения Селиярово
от 07.12.2021 № 125
«Об утверждении Положения
проведении публичных слушаний
или общественных обсуждений
по вопросам градостроительной
деятельности на территории
сельского поселения Селиярово»

В соответствии с Градостроительными кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Селиярово, в целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления.

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов сельского поселения Селиярово от 07.12.2021 № 125 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам на территории сельского поселения Селиярово» следующие дополнения и изменения:
1.1. в пункте 7.2. главы 7 Положения:
а) слова «не менее двух и более четырех месяцев» заменить словами «не более одного месяца».
          1.2. в пункте 9.5. главы 9 Положения:
а) слова «не может быть одного и более трех месяце» на слова «не может быть менее 14 дней и более 30 дней».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.А. Юдин